
Výkaz příjmů a výdajů Evropské agentury pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci na rozpočtový 
rok 2015 – Opravný rozpočet č. 2 

(2015/C 416/04) 

C 416/12 CS 15.12.2015Úřední věstník Evropské unie



 

PŘÍJMY 

Hlava 
Kapitola 

Okruh Rozpočet 2015 Opravný rozpočet č. 2 Nová částka 

1 DOTACE OD EVROPSKÉ UNIE 

1 0 DOTACE OD EVROPSKÉ UNIE 15 110 660 15 110 660 

Hlava 1 – Celkem 15 110 660 15 110 660 

2 OSTATNÍ DOTACE 

2 0 OSTATNÍ DOTACE 160 100 – 60 000 100 100 

2 2 DALŠÍ DOTACE PRO KONKRÉTNÍ PROJEKTY 1 641 766 1 641 766 

Hlava 2 – Celkem 1 801 866 – 60 000 1 741 866 

5 RŮZNÉ PŘÍJMY 

5 0 VÝNOSY Z PRODEJE MOVITÉHO A NEMOVITÉHO 
MAJETKU p.m. p.m. 

5 2 PŘÍJMY Z INVESTIC NEBO POSKYTNUTÝCH PŮJČEK, 
BANKOVNÍ ÚROKY NEBO JINÉ POLOŽKY p.m. p.m. 

5 4 RŮZNÉ PŘÍJMY p.m. p.m. 

5 9 DALŠÍ PŘÍJMY Z ADMINISTRATIVNÍCH ÚKONŮ p.m. p.m. 

Hlava 5 – Celkem p.m. p.m. 

6 PŘÍJMY ZA SLUŽBY POSKYTOVANÉ ZA ÚPLATU 

6 0 PŘÍJMY ZA SLUŽBY POSKYTOVANÉ ZA ÚPLATU p.m. p.m. 

Hlava 6 – Celkem p.m. p.m. 

CELKOVÝ SOUČET 16 912 526 – 60 000 16 852 526 

15.12.2015 CS C 416/13Úřední věstník Evropské unie



 

VÝDAJE 

Hlava 
Kapitola 

Okruh Prostředky 2015 Opravný rozpočet č. 2 Nová částka 

1 ZAMĚSTNANCI 

1 1 ZAMĚSTNANCI V ČINNÉ SLUŽBĚ 5 558 200 – 115 000 5 443 200 

1 4 SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNICKÁ INFRASTRUKTURA 33 000 33 000 

1 5 STÁŽE 15 000 15 000 

1 6 SOCIÁLNÍ PÉČE p.m. p.m. 

1 8 UVEDENÍ KUMULOVANÝCH ZTRÁT DO SOULADU S 
PŘEDPISY p.m. p.m. 

1 9 DŮCHODY A ODCHODNÉ p.m. p.m. 

Hlava 1 – Celkem 5 606 200 – 115 000 5 491 200 

2 BUDOVY, ZAŘÍZENÍ A RŮZNÉ PROVOZNÍ VÝDAJE 

2 0 NÁJEM BUDOV A SOUVISEJÍCÍ NÁKLADY 637 805 – 29 300 608 505 

2 1 INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE 505 800 135 000 640 800 

2 2 VÝDAJE SOUVISEJÍCÍ S MOVITÝM MAJETKEM 39 150 – 10 700 28 450 

2 3 BĚŽNÉ SPRÁVNÍ VÝDAJE 54 500 – 20 000 34 500 

2 4 POŠTOVNÍ A TELEKOMUNIKAČNÍ POPLATKY 134 500 – 20 000 114 500 

Hlava 2 – Celkem 1 371 755 55 000 1 426 755 

3 PROVOZNÍ VÝDAJE 

3 2 KOMUNIKACE, KAMPANĚ A PROPAGACE 3 722 000 179 500 3 901 500 

3 3 BUDOVÁNÍ SÍTÍ A KOORDINACE 1 570 805 1 570 805 

3 4 PREVENCE A VÝZKUMU 3 000 000 – 179 500 2 820 500 

Hlava 3 – Celkem 8 292 805 8 292 805 

4 VÝDAJE NA PROVÁDĚNÍ ZVLÁŠTNÍCH PROJEKTŮ 
FINANCOVANÝCH Z JINÝCH ZVLÁŠTNÍCH DOTACÍ 

4 7 ZDRAVÍ A BEZPEČNOST PŘI PRÁCI PROSTARŠÍ 
PRACOVNÍKY 1 343 841 1 343 841 

4 8 ENPI — EVROPSKÝ NÁSTROJ SOUSEDSTVÍ A PART- 
NERSTVÍ 297 925 297 925 

4 9 NOVÝ PROGRAM NPP II p.m. p.m. 

Hlava 4 – Celkem 1 641 766 1 641 766 

5 REZERVNÍ FOND 

5 0 REZERVNÍ FOND p.m. p.m. 

Hlava 5 – Celkem p.m. p.m. 

CELKOVÝ SOUČET 16 912 526 – 60 000 16 852 526 

C 416/14 CS 15.12.2015Úřední věstník Evropské unie


	Výkaz příjmů a výdajů Evropské agentury pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci na rozpočtový rok 2015 – Opravný rozpočet č. 2(2015/C 416/04)
	PŘÍJMY
	VÝDAJE


